
L'Aigle Louveigné
LORRIS Vx & 1 an du 120621 lâché à 1100, point central: 375000 - 74 pigeons et 11 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  379603 BE110340617   2/  4 12 160631,1 1238,4349 
  2 1 MARTALO LUIGI    VAUX S  377867 BE102493819   4/ 11 12 160845,1 1223,8541 
  3 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   375320 BE102763320   7/  9 12 161646,0 1184,8469 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  381164 BE101799719   4/  6 12 162151,0 1184,2908 
  5 1 DEHAN ACHILLE    ANGLEU  377387 BE113229918   2/  9 12 161910,0 1182,4136 
  6 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX   374502 BE102707719   1/  8 12 161856,0 1174,2329 
  7 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101736219   1/  6 12 162533,0 1170,8309 
  8 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101797919   2/  6 12 162918,0 1157,4977 
  9 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE004805218   1/  4 12 162853,1 1154,2120 
 10 1 DEHAN ACHILLE    ANGLEU       2 BE114807318   3/  9 12 162812,0 1149,8690 
 11 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101798219   3/  6 12 163206,0 1147,7386 
 12 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE102838320   6/  6 12 163212,0 1147,3931 
 13 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        2 BE115331118   6/  8 12 162811,0 1141,1366 
 14 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   377184 BE113637818   2/  4 12 163203,0 1135,9253 
 15 1 LEDUC ALEX       CHENEE  378471 BE102072720   1/  6 12 163419,0 1132,0734 
 16 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        3 BE115337718   4/  8 12 163123,0 1130,1172 
 17 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        4 BE101039719   7/  8 12 163258,0 1124,7432 
 18 1 LEDUC ALEX       CHENEE       2 BE102092220   5/  6 12 163854,0 1116,7631 
 19 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  370913 BE102228219   2/  5 12 163908,0 1093,7085 
 20 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE102762820   6/  9 12 164320,0 1093,1651 
 21 1 MARTALO LUIGI    VAUX S       2 BE113890416   2/ 11 12 164611,1 1091,5175 
 22 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        5 BE115337818   5/  8 12 164754,0 1076,4645 
 23 1 MARTALO LUIGI    VAUX S       3 BE102528619   9/ 11 12 165223,1 1072,3130 
 24 1 MARTALO LUIGI    VAUX S       4 BE111884617   1/ 11 12 165633,1 1059,7819 
 25 1 MARTALO LUIGI    VAUX S       5 BE113639216   5/ 11 12 165635,1 1059,6828 
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L'Aigle Louveigné
LORRIS Vieux du 120621 lâché à 1100, point central: 375000 - 47 pigeons et 8 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  379603 BE110340617   2/  4 12 160631,1 1238,4349 
  2 1 MARTALO LUIGI    VAUX S  377867 BE102493819   4/ 11 12 160845,1 1223,8541 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  381164 BE101799719   4/  5 12 162151,0 1184,2908 
  4 1 DEHAN ACHILLE    ANGLEU  377387 BE113229918   2/  7 12 161910,0 1182,4136 
  5 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX   374502 BE102707719   1/  8 12 161856,0 1174,2329 
  6 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101736219   1/  5 12 162533,0 1170,8309 
  7 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101797919   2/  5 12 162918,0 1157,4977 
  8 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE004805218   1/  4 12 162853,1 1154,2120 
  9 1 DEHAN ACHILLE    ANGLEU       2 BE114807318   3/  7 12 162812,0 1149,8690 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101798219   3/  5 12 163206,0 1147,7386 
 11 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        2 BE115331118   6/  8 12 162811,0 1141,1366 
 12 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   377184 BE113637818   2/  3 12 163203,0 1135,9253 
 13 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        3 BE115337718   4/  8 12 163123,0 1130,1172 
 14 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        4 BE101039719   7/  8 12 163258,0 1124,7432 
 15 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  370913 BE102228219   2/  4 12 163908,0 1093,7085 
 16 1 MARTALO LUIGI    VAUX S       2 BE113890416   2/ 11 12 164611,1 1091,5175 
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L'Aigle Louveigné
LORRIS Yearlings du 120621 lâché à 1100, point central: 375000 - 27 pigeons et 8 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   375320 BE102763320   7/  9 12 161646,0 1184,8469 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  381164 BE102838320   1/  1 12 163212,0 1147,3931 
  3 1 LEDUC ALEX       CHENEE  378471 BE102072720   1/  6 12 163419,0 1132,0734 
  4 1 LEDUC ALEX       CHENEE       2 BE102092220   5/  6 12 163854,0 1116,7631 
  5 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE102762820   6/  9 12 164320,0 1093,1651 
  6 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        3 BE102761120   3/  9 12 170029,0 1041,1577 
  7 1 LEDUC ALEX       CHENEE       3 BE102073320   6/  6 12 171042,0 1020,9630 
  8 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        4 BE102762120   2/  9 12 171520,0  999,9645 
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